quae Tertiarios Capulatos adiuvabat quaeque paulo ante Christum Regem 

cecinit quam est enecata. 

Veluti hostiae hi omnes ceciderunt illius insectationis contra religionem 

quae anno MCMXXXVI in Hispania erupit atque sibi illato occucurrerunt mar

tyrio variis temporibus modisque aequo quidem animo et suos erga occiso-

res prorsus indulgenti. 

Hi nominatim recensentur: 

1. Vincentius Cabanes Badenas duodetriginta annorum, sacerdos, prope 

Basurto (Flaviobrigae) die xxx mensis Augusti mortuus anno MCMXXXVI, 

postquam peccata sua confessus est suisque ignovit carnificibus. 

2. Ambrosius Maria de Torrente (Salvator Chuliá Ferrandis) septuaginta 

natus annos, presbyter, apud Montem Serratum (Valentiae) interfectus die 

xvni mensis Septembris anno MCMXXXVI. 

3. Valentinus Maria de Torrente (Vincentius Jaunzarás Gómez) quadra

gesimum agens sacerdos annum in loco Montis Serrati die xvni anno 

MCMXXXI mensis Septembris exstinctus. 

4. Recaredus Maria de Torrente (Iosephus Maria Llópez Mora), frater 

adiutor, qui sexagesimo altero aetatis suae anno martyrium apud Montem 

Serratum die xvni mensis Septembris perpessus est anno MCMXXXVI. 

5. Modestus Maria de Torrente (Vincentius Gay Zarzo), adiutor frater, 

annorum quinquaginta et unius, qui a rebellibus in loco Montis Serrati die 

xvni Septembris mensis est anno MCMXXXVI interemptus. 

6. Franciscus Maria de Torrente (Iustus Lerma Martínez), frater adiutor, 

quinquagesimo vitae suae anno apud Montem Serratum anno MCMXXXVI op-

pressus die xvin mensis Septembris. 

7. Laureanus Maria de Burriana (Salvator Ferrer Cardet) quinquaginta 

duos natus annos presbyter; prope Turis (Valentiae) xvi mensis Septembris 

anno MCMXXXVI martyrio confectus. 

8. Benedictus Maria de Burriana (Iosephus Emmanuel Ferrer Jordá) an

norum sexaginta quattuor adiutor frater; in loco Turis die xvi mensis Sep

tembris anno MCMXXXVI interfectus. 
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9. Bernardinus Maria de Andújar (Paulus Martínez Robles), coadiutor 

frater, annum aetatis agens quinquagesimum septimum: apud Turis neca

tus die xvi mensis Septembris, anno MCMXXXVI. 

10. Gabriel Maria de Benifayó (Iosephus Maria Sanchís Mompó) septua

ginta natus annos: adiutor frater die xvi mensis Augusti scelere rebellium 

apud Picasent (Valentiae) obrutus anno MCMXXXVI. 

11. Iosephus Llosa Balaguer suae vitae tricesimo quinto anno diaconus: 

Octobris mensis die VII in loco Benaguacil (Valentiae) anno MCMXXXVI inter

fectus.